Strecke
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Hinkelsteinrunde

Forsthaus uber Feld
Forsthaus, Kiesgrube

6km-Kurzstrecke
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Havelhdhe tber Feld
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Hinkelstein, Postfenn
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Forsthaus, Postfenn
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Alte Winterrunde
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Feuerwehrrunde
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Kurzstrecke Winter
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Kinderpizza
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Pizza Calzone
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Grunewald rund

Freitag, 19. Oktober 2007

Forsthaus (. Teufelssee

Forsthaus 14 km Uber Feld

Forsthaus 14 km, Kiesgrube

Havelhohe . Teufelssee

Havelhdhen, Kiesgrube

Havelhdhe, 14km-Rickweg

Pizzarunde Scholzplatz

Kinderpizza ohne Postfenn

Feuerwehr o. Postfenn

KI. Seenrunde m. Havelhéhen

Seenrunde o. Havelhthe

Lange
8263
11069
11537
11581
6533
13910
13954
16143
17462
17930
17974
17504
10491
14886
13465
11461
7828
13672
15676
17887
11178
8967
27661
21854
19712
20940

0:05
0:00:41
0:00:55
0:00:57
0:00:57
0:00:32
0:01:09
0:01:09
0:01:20
0:01:27
0:01:29
0:01:29
0:01:27
0:00:52
0:01:14
0:01:07
0:00:57
0:00:39
0:01:08
0:01:18
0:01:29
0:00:55
0:00:44
0:02:18
0:01:49
0:01:38
0:01:44

4:30
0:37:11
0:49:48
0:51:54
0:52:06
0:29:23
1:02:35
1:02:47
1:12:38
1:18:34
1:20:41
1:20:52
1:18:46
0:47:12
1:06:59
1:00:35
0:51:34
0:35:13
1:01:31
1:10:32
1:20:29
0:50:18
0:40:21
2:04:28
1:38:20
1:28:42
1:34:13

5:00
0:41:18
0:55:20
0:57:41
0:57:54
0:32:39
1:09:33
1:09:46
1:20:42
1:27:18
1:29:39
1:29:52
1:27:31
0:52:27
1:14:25
1:07:19
0:57:18
0:39:08
1:08:21
1:18:22
1:29:26
0:55:53
0:44:50
2:18:18
1:49:16
1:38:33
1:44:42

5:30
0:45:26
1:00:52
1:03:27
1:03:41
0:35:55
1:16:30
1:16:44
1:28:47
1:36:02
1:38:36
1:38:51
1:36:16
0:57:42
1:21:52
1:14:03
1:03:02
0:43:03
1:15:11
1:26:13
1:38:22
1:01:28
0:49:19
2:32:08
2:00:11
1:48:24
1:55:10

6:00
0:49:34
1:06:24
1:09:13
1:09:29
0:39:11
1:23:27
1:23:43
1:36:51
1:44:46
1:47:34
1:47:50
1:45:01
1:02:56
1:29:18
1:20:47
1:08:45
0:46:58
1:22:01
1:34:03
1:47:19
1:07:04
0:53:48
2:45:57
2:11:07
1:58:16
2:05:38



